

O&O ApS
CVR-nr. 30703456
Odensegade 7
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2016

Dirigent

Navn: Jeanne Ellegaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O&O ApS
Odensegade 7
2100 København Ø

CVR-nr.: 30703456
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jeanne Ellegaard Sørensen
Simon Rune Vestertjele

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som reklamebureau og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 163 t.kr. mod et underskud på 200 t.kr. for 2014, egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 184 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.056.475	2.348
Personaleomkostninger	1	(2.802.938)	(2.590)
Driftsresultat		253.537	(242)
Andre finansielle indtægter		0	22
Andre finansielle omkostninger		(15.575)	(27)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		237.962	(247)
Skat af ordinært resultat	2	(75.106)	47
Årets resultat		162.856	(200)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.856	(200)
		162.856	(200)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Udskudt skat	3	0	47
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>47</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		755.839	1.615
Tilgodehavende selskabsskat		22.582	96
Tilgodehavender		<u>778.421</u>	<u>1.711</u>
Omsætningsaktiver		<u>778.421</u>	<u>1.711</u>
Aktiver		<u><u>778.421</u></u>	<u><u>1.758</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		58.799	(104)
Egenkapital		<u>183.799</u>	<u>21</u>
Bankgæld		227.400	204
Skyldig selskabsskat		0	241
Anden gæld		367.222	1.292
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>594.622</u>	<u>1.737</u>
Gældsforpligtelser		<u>594.622</u>	<u>1.737</u>
Passiver		<u>778.421</u>	<u>1.758</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(104.057)	20.943
Årets resultat	0	162.856	162.856
Egenkapital ultimo	125.000	58.799	183.799

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.761.471	2.548
Andre omkostninger til social sikring	41.467	42
	2.802.938	2.590

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
---	----------	----------

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	27.856	0
Ændring af udskudt skat	47.250	(47)
	75.106	(47)

	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	47
	0	47

4. Virksomhedskapital

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Pr. 31.12.2015 har selskabet en huslejeforpligtelse på 82.873 kr. svarende til 6 måneders husleje.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der afgivet 200.000 kr. i fordringspant.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 756 t.kr.